
 

 

Odbor za društvene djelatnosti 
 

Broj: 04-GV-04-1463/23 

Sarajevo, 09.10.2023. godine 

ZAPISNIK O RADU  

35. SJEDNICE ODBORA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA SARAJEVA 

ODRŽANE 09.10.2023. GODINE 
Prisutni: 

1. Amra Zulfikarpašić, predsjedavajuća Odbora  

2. Mirza Memišević, zamjenik predsjedavajuće  

3. Bajro Biber, član  

4. Elvedin Korora, član 

5. Alma Čengić, članica  

6. Sanela Nuhanović, članica 

 

Odsutna: Alma Jašarević, članica  

Sjednici iz Stručne službe Gradskog vijeća Grada Sarajeva prisustvuje: 

‐ Mirjana Đanović Stanić, rukovodilac Stručne službe Gradskog vijeća Grada Sarajeva 
 

Sjednici prisustvuju: 

- Erna Čolić, pomoćnica Gradonačelnice za obrazovanje, kulturu, sport i mlade,  

- Jasmina Hrelja, ispred Stručne služe za protokolarne poslove, odnose s javnošću i 

međunarodnu saradnju. 

 

Predsjedavajuća Odbora je u 13.08 sati otvorila sjednicu, pozdravila prisutne i utvrdila kvorum za rad 

i odlučivanje, te zaželila dobrodošlicu i uspjeh u radu Saneli Nuhanović, članici Odbora. 
 

Sjednica je započela razmatranjem i jednoglasnim usvajanjem Zapisnika o radu 34. sjednice Odbora 

za društvene djelatnosti održane 14.09.2023. godine. 

 

Predsjedavajuća Odbora je podsjetila da je uz poziv naknadno dostavljen materijal za tačku 4. 

prijedloga dnevnog reda, te predložila da se ista uvrsti za razmatranje pod tačkom 3. dnevnog reda, 

što su članovi Odbora prihvatili. 

 

Na prijedlog Predsjedavajuće, jednoglasno je usvojen sljedeći dnevni red:  

1. Nacrt Programa rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2024. godinu  

2. Informacija o saradnji između Grada Sarajeva, Nevladine organizacije „Naša perspektiva“ i 

Sarajevske regionalne razvojne agencije (SERDA)  

3. Informacija o radu Odbora za organizaciju obilježavanja 40. godišnjice zimskih olimpijskih 

igara održanih u Sarajevu 1984. godine za period od osnivanja Odbora do 06.10.2023. godine  

4. Tekuća pitanja  

 

 



 

 

TAČKA 1. 

Nacrt Programa rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2024. godinu 

 
Uvodno izlaganje podnijela je Mirjana Đanović Stanić, rukovodilac Stručne službe Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva. 

 Alma Čengić, članica Odbora je u 13.11 sati pristupila radu sjednice. 

 

Poslije uvodnog izlaganja te sažetka Predsjedavajuće, Odbor za društvene djelatnosti je jednoglasno 

usvojio sljedeći zaključak: 

Odbor za društvene djelatnosti sugeriše Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra Nacrt 

Programa rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2024. godinu kako je utvrđen i uputi ga u 

javnu raspravu. 

 

TAČKA 2.  

Informacija o saradnji između Grada Sarajeva, Nevladine organizacije „Naša 

perspektiva“ i Sarajevske regionalne razvojne agencije (SERDA) 
 

Uvodno izlaganje podnijela je Jasmina Hrelja, ispred Stručne služe za protokolarne poslove, odnose 

s javnošću i međunarodnu saradnju. 

 

Poslije uvodnog izlaganja te sažetka Predsjedavajuće, Odbor za društvene djelatnosti je jednoglasno 

usvojio sljedeći zaključak: 

Odbor za društvene djelatnosti sugeriše Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra 

Informaciju o saradnji između Grada Sarajeva, Nevladine organizacije „Naša perspektiva“ i 

Sarajevske regionalne razvojne agencije (SERDA) i primi je k znanju. 

 

 

TAČKA 3.  

Informacija o radu Odbora za organizaciju obilježavanja 40. godišnjice zimskih 

olimpijskih igara održanih u Sarajevu 1984. godine za period od osnivanja Odbora do 

06.10.2023. godine 

 

Uvodno izlaganje podnijela je Mirjana Đanović Stanić, rukovodilac Stručne službe Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva. 
 

Poslije uvodnog izlaganja te sažetka Predsjedavajuće, Odbor za društvene djelatnosti je jednoglasno 

usvojio sljedeći zaključak: 

Odbor za društvene djelatnosti sugeriše Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra 

Informaciju radu Odbora za organizaciju obilježavanja 40. godišnjice zimskih olimpijskih 

igara održanih u Sarajevu 1984. godine za period od osnivanja Odbora do 06.10.2023. godine 

i primi je k znanju. 

 

 

 

 



 

 

TAČKA 4. 

Tekuća pitanja  

 

Pod ovom tačkom dnevnog reda nije bilo zaključaka. 

 

PREDSJEDAVAJUĆA ODBORA 

 

Amra Zulfikarpašić, s.r. 

 
 

Predsjedavajuća Odbora je u 13.25 sati zaključila rad 35. sjednice Odbora za društvene djelatnosti 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 


